
Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace,

„Dodávku PC pro Gymnázium Emo. Vidcuská. příspěvková
organizace"

Hedi-mm veřejně nkhky jc dodivh 37 k, Pc wmv veme
manimn'i pro Gymnlzíum Bmo, Vldeňskl erapšvkm/Á emunim
Soiusu dodávky bude uvedeni unu-u do chodu. wchnicki
podpan .mmm;nikola! prmavnlků.
Gymniv'um Emo. Viddsh'. pfiipevkmamalina:
Vklcílskl 55/47, 619 00 Brno

Mgr. David Andrle.mim šknly
e—lmil: „mcg/gym:

43 421 751

00558982

cz 00555901

Gymnhium Brnu. Vídeňská, přisvčvková argininu
vimim 55/47, 639 na Brno

Mg DavidAm
mu 1:andr|o©gvid.cz

|: 341175:
Veškeré dumy k těm výzvě je možné podival jen clekunuicky u.
uvedenou uniknou nim. Zadni/ltd bude na nyw dmzy
„dum/um průběžně, :: ln mněl clckimnicky do dvou pmovnlch
aim. Žádost o dodllcčné infumuu !: „dh/umu minimum musí
bý. dui-m mimmi elgumnicky, nejponíčji 4 mm: dny
pied konzum lhúly pm pndlní nabídek. „. výš: uvcdcny' konala.

21061019 do 13.00 hodin

Předmžnem veřejně zaklzky je výběr dodlvnltlc, kury' pm
vyzyvmk ujim dodávky ník uvedeného zařízení . příslušných
lime W dodávky bud: innd-mi nHuni do cum.macu
podpora a pofndenslví,1alkol=nl pumy.-iko,
Nik uvedené par-muy . poznámky jm minimilni. všechnu
krimi; musí být iplnónu. Dodúvlnc' muži musi wi nové &

nerepuovmě.
Podmlmč'i 'c či vchc'né ukALk sin v zadávací

Sidnkulzl



dokumentaci.
FPMpoklídu-i hod-oh
Vařejně uldzky v kč; Přvdpnkladaná hodnola veřejné zakázky mnléhn rozsahu jc

maxrmu'mě sdn.uM.— Kč ba DPH.
ndumm upclumuje. ze nedisponuje ?adnými dalšími vohlými
numčnimi pwsLředkv.

Typ vdej—6 ukázky Jedná se (\ rr uuu nkůlku mnam rumu lu dodávk) udanou v
mundu s mu. 5 _n zakona a. 134/2015 sb, () udáván. vcřcjnych
ulušuk (dále jen .JÁkon"L nu kmen se nrmuhrnc pnvinnuxt
pmrég Iaúivaci rizeni dl: ukonu na jejím udávnm' je však
Ladnvalzl povim" duurm zásady podle ud Š & mkmns.

mem ommmHmi podle filmu.
Postup vybamvenu Hztm sc nd. zásadami \nnhú ovgmu
Jihomoravského kraje k řimm' pllspčvknvých mgnnimí

s nhlmicm nu shora uvedené mda/alu! rovněž upozorňuje, »
nrpnrrupujc dl: 1Akunz. Frem.. se v mm udlvací dokumcnlaci
ndkzzuj: nu usunovrní u'knna.
s ohledem na sumu uvedcné nánvuul rovněž upummuie. u pon-up
dle zákona ,c Wu," pum dubsidiámě a mkoln zavazne. přestože
se v něm adávlcí dokumentaci _|c udkmruuo nz nslalmvcm'
zákona. J

um. pmMill
(zpracováni veřejné
mamy čwvý
harmonogram plnenu dubu
mání veřejné zakázky

Tmniu „nujrnr plnění veřcjnc mkuky \: podmíneu fádnym
ukončením mdlvnciha H(enl u pod/cpsaním příslušné kupní
smlouvy. Lumma ,; vyhlazuje privu jrdnusunnne zmenir
přcdyuklúdnný termín uhdjtn .

Zatim/ml pozadu,: splnerri dodhky nejpozději do 40 dnů od
pndpisu smlouvy
Mlslcm dodaní je sídlo mddvatelc Gymnázium Brna.
přísph'kowiorgumucc. Vídeňská 55/47.na co Bmw.
Pudmbnčjll zpúsnh dodání ,: uvcdcn v mdávnci dukumenrncr.

demká.

Mim duální/pitvu“
plněnl:

Bod-vam „ povinni nabídku dmucu » unvrcnc obálce. klem budu
obu—how dvě vyhnlovcuf (\ uriginél :; | kupu) podal osobně nebo
doporučeně pošlou » uzavřené ohm.: označen: nn'mm zakálky,
kumaklm' ndwwu útnsmnu.
Nubídku bude doručena v Lalepcné unum. s uvedením nam,
účastníka n. admsu.

Gymnáu'um Brna.Vima-'. při-pami urgunlure
Vldeňxki 55147,m nm Brno

“„|de musi nhsahoul návrh >mlnnv) podepsan) nmbou
opmnénuu Jednal Jménem ěl n učnslm'ka,
Duc 21.06.2019 je možné podat nnhídku od mm mm do mno
hodnu.
Obálka bude umnnu n Opllfenl rur'rkcm účaslm'ka n zřetelně
omudcnu naplsem:
Ncclvirxl * Dodávku PC

sum : 1. 4



Nabídku můk ucmmlk domčll po celnu dobu lndly pm poddal
nabídek vždy y prncoynlcln dnech nd osm) hodin dn mx: lmdm do
schvlz Min—|= \: sšdle zadavatel:,
mmm. obálek snalndknml && uskmncm vrcdilclnc šknly nn
ldrcsc sídlu zadavatele dne 21.05 2019 v B. I5 lmdin.
Olzvl'rúni nhálck & nabídkami jc wícjni

Hodnotícíkritériu: Nabidky budnu hodnoceny podle kritérln nejnlžší nnhl'dkovc ceny ní
dddunku : m konkrétně podle celkové nabídkové ceny vccmé uwl.
kmd bude mhmovm veškeré nnklndy snnjmc' ; předmělcm plndm'
ukázky \'ylneuny kupni 5mlouvou,km lvu přílohuč : nadn'yunl
údkumcmice

Zpňmh bodnounl:
Pro hodnoccm bude ruihoduiicl cclkcvi nnbldkmd cena y kl
Včetně DPH. anmmcl naln'dky. které splnl veškeré uddyncl
podminky. seřadí dle \ýšc nnbldkma ml, \ Kč mmmm. a m od
m- ynej po ncjdmišl' nabidku, Nejlépe bude hodnocena nnhldkn <

nqmm nabídkovou cmmu

Puhdavky na vratili-Í
tplnění nm.-1m . pfiitom!
zpiwblloniMunich:

Ludnynlel požaduje pmkuám' mklnduí způsnbllosli obdobně Jaku
dle 5 74 zákona UIM/2016 . \ plnlne'm mění a profesní
„dal,-mm nbdubně „ke dk ; 77 zákona a mam sn..
y pldmé'm měni n lechmcké kvulil'lkac: obdobné jako dle 5 79
zákona : rad/zam su v plalndm zneni. Podrobněji je uvedeno y
„d.-gym dnknmcmazi

Pul-linek lll uvedení
ku-ukl-í mim lihu-lla:

Uč-smlk vc „a nabíde: uved: knnluklnl osobu ve věci zakhkchjl
telefon a cvmallomu adrtsu

rohů-vlk ». pkmnou
(umu nuhídky (včetně
požadavků na písemné
zpruuynnl smlouvy
dodnvnlelcm):

ladnymel ncphpuum »leklmnické podání nabídky Nubldkn mnu
\

bý! zadal/meli podána y písemné farmě. Požadlvek m pišemuuu
formu „- pomluvu" u splncný ldldy, pnkud ]: nnhídka ,kadgpsnna
„sondu uprhnčlwu jednat jménem (lculnlka Nabldkn bude
vypmcnvnná y : “kém jm Nabidka mnsl lm predloicnn
jednom nrlgmil: . jedne kop ucmm'k předloží c:,me pmhlášcnl
z: „e subj=kt plckldddjlcl "nb ku nepodílel nn přípnvč nebo udání
plcdmčmého výhbmvehn l Sunem nnbídky bude podepsaný
nhl-h kul-mí smlouv).
Podmbnč jsou pkvludsvky na (Umm nabídky slnnuycny v uddyndí
dokumentaci.

Pohůnekn. zprlnoviní
nhhiky . způmb
lpl'WvůII uzmul-uve
my

Požadu A struklum ccnme nabídky
- Ucnsml'k slunovl nabídkovou amu \ cgskych Lumnich.
. Účasinl'k ,: Povmen uvčsl zclkmmu nubldknmu cenu v
členěnl lm DPH, DPH & ccua s DPH„
Podrobné požadlvk) nu npmmnm nnbidk, n 7pnwovinl nabídkové
cenyjsou Domény » nuda ld dokummmcl

Povinnostuchování
doklady . u-nhll
_koumlu:

Účastník se zahnuje rádne uchoval! orig nul smlouvy nu pkdmčl
plnčni Veřejně ukdnk, věcmi Vřiloh n |„— —ln prlpndnynn dddnnku
wgn uvedené dakumemy u naum' dokladv budou uchov-

Simma-3:4



způsobem uvedeným úknuč :. so:/lm so., 0 (Ičcmic '
molu pcmčjilch pMplsl'l. . úkon &. 235/2004 so., 0 umi 1
hodnoty. . v souladu id:lsimi plmými pivním předpisy R v:
suuouvioh uzl milých „"Mým parkury . poddadlvmlimlh nvm mnm poviouosxi pilou:-e planety .
podána-vom: veřejnémuky. Uhsluík ,: ulo povinen uchovom
účet|-l Mal-my vznhuiícl sc kpfcdmčm plnění “Mně „nuly
v Elektronicképodobě Učlmik je WVÍHEH v sculudu s: úkonem :.
31mm so.. :) funnčnl kouuolo, mohli! uýlmu kmoly všech
dokladu vmhuj ich se k NIÍIIACÍ prodmuu yluouimajne ukázky.
poskymoul osobám oprivueným k výkonu koulmly, vcškné
doklady mhq'ícl src-líná plodu-im plneni vdejnc' ukázky.
umožnil průběžné cvěřovňnl xkuwčnéhn slnvu plnění momau
veřejné ukázky vmlslě malina: . poskytnout minima vm
mobilu oprávněným kpmáděnl kul-nuly Ueumík mi dále
povinnou u, nit, oby oodobue pvvinnnni ve vztahu kphdmhu
plnění vohjué zakázky plnili “ke jehu pap-oui poddodlvllclé .
pnl—meli

zadn/alel si vyhrazuje níž: umeni pfávl . podmínky:
Nlhídlu musi bý! podhlzvMen-jazyce.
Účlsmíklwi podium nabídky uovzuilajl uuu: pm. na mmm
sgnlmvy :: nd-vmlem.
Uhstuík umi uomk uo minou náklldl'L umo mu vznikly v
;ouvislogi s podium nlbmky
Sphmml faktury bude minim-'Iuč„ duu
z. lmnln úhrldy je pavlžnvkn termín Mtslilli pluhy ! \ičlu
kupujlomo ve pmspčch um MVBjíCnW- Plum budnu pmbl'hnl
vyhnané v české male. Pukywvinl moliu uoplipousll.
Zrušit udával iam. . m i bel mu.-i onvoou, nejpomtji do
unvfoul umlouvy: vybraným dudlvnlelem.
nil-vim vylucujc moi-non podiu! vlrinnlxlkh ||lerandom od vně-smrku dwplnujícl infurmm . uvěřil xi skulnčuosli
uvnócné v „blok-“m
mluv-mmbudcmm.“mm nabidky.

Yad-"ld kumplani ndávmci dokumen-hei pmkymje sou/unie ;
mulu výzvnu.

v Blansku dne 06.06. 2019

G):mlhlun- lnu:, Vlneitklv
,thčvklvl nun-Inn

Vidthko (sm. m lm Bum Mgr. DIVH Andrle
_ , ředitel školy

Shrink-4 z l


